



Ejendomsselskabet Brødrene Kier A/S

Beringvej 25
8361 Hasselager
CVR-nr. 40087613

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2024

Erik Løber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Brødrene Kier A/S
Beringvej 25
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40087613
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Sidsel Marcussen, formand
Erik Løber
Troels Højgaard Jensen

Direktion

Morten Højen Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 647 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.411.646	1.319.294
Af- og nedskrivninger		(260.054)	(199.683)
Driftsresultat		1.151.592	1.119.611
Andre finansielle indtægter	1	5.318	267
Andre finansielle omkostninger	2	(327.582)	(171.150)
Resultat før skat		829.328	948.728
Skat af årets resultat	3	(182.026)	(99.593)
Årets resultat		647.302	849.135
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		147.302	349.135
Resultatdisponering		647.302	849.135

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		18.099.913	18.359.967
Materielle aktiver	4	18.099.913	18.359.967
Anlægsaktiver		18.099.913	18.359.967
Udskudt skat		19.000	43.000
Andre tilgodehavender		0	286.761
Tilgodehavender		19.000	329.761
Likvide beholdninger		20.738	124.060
Omsætningsaktiver		39.738	453.821
Aktiver		18.139.651	18.813.788

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.234.266	6.086.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		7.234.266	7.086.964
Gæld til realkreditinstitutter		4.898.915	5.339.417
Deposita		0	79.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.898.915	5.418.917
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	440.502	441.332
Gæld til realkreditinstitutter		0	124.628
Deposita		537.500	458.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.659.057	5.143.683
Skyldige sambeskatningsbidrag		158.026	61.593
Anden gæld		174.385	19.876
Periodeafgrænsningsposter		0	33.795
Kortfristede gældsforpligtelser		6.006.470	6.307.907
Gældsforpligtelser		10.905.385	11.726.824
Passiver		18.139.651	18.813.788
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.086.964	500.000	7.086.964
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	147.302	500.000	647.302
Egenkapital ultimo	500.000	6.234.266	500.000	7.234.266

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.318	267
	5.318	267

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	272.464	109.186
Renteomkostninger i øvrigt	55.118	61.964
	327.582	171.150

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	158.026	61.593
Ændring af udskudt skat	24.000	38.000
	182.026	99.593

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	19.236.367
Kostpris ultimo	19.236.367
Af- og nedskrivninger primo	(876.400)
Årets afskrivninger	(260.054)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.136.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.099.913

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	440.502	441.332	4.898.915	3.273.528
	440.502	441.332	4.898.915	3.273.528

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Kier A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebrev på 8.520 t.kr. i ejendommen.
